MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ATO Nº 40 DE 17 DE SETEMBRO DE 2020

O Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal

de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas

atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-

Graduação, em sua 2ª Sessão Extraordinária de 17 de setembro de 2020,

R E S O L V E:

Art.1º- Designar os docentes indicados abaixo como representantes do

Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação (COPEP) no Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão (CEPE):

Art. 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura pelo Presidente do

Conselho, revogadas as disposições contrárias.

Wladmir Henriques Motta

Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

Nome dos docentes

Ricardo Alexandre Amar de Aguiar (Titular)

José André Villas Boas Mello (Substituto)

Talita de Oliveira (Titular)

Sheila Cristina Ribeiro Rego (Substituta)